
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm. 1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm. 2) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXIX/634/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
19 grudnia 2023 r. wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 100,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 111.977.888,27 zł, 

2) plan wydatków wynosi 122.515.749,73 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4438



Załącznik do zarządzenia Nr 99/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 520 622,90 0,00 2 520 622,90 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 44 306,90 100,00 44 406,90 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 44 306,90 100,00 44 406,90 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 336 145,00 -100,00 336 045,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 336 145,00 -100,00 336 045,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 678 280,34 0,00 23 678 280,34 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 131 611,00 1 500,00 1 133 111,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 277 500,00 1 500,00 279 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 459 643,72 -1 500,00 5 458 143,72 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 278 277,72 -1 500,00 3 276 777,72 
Razem: 122 515 749,73 0,00 122 515 749,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4438


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

		2025-04-29T11:35:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




